
  

Bc. MATTANELLI 
MILAN 

       
Tel. 775 775 615 

     Email: mattanelli@screality.cz  
       
 
       

 

 
        

PRÁVNÍ SERVIS 
 

Kompletní právní servis pro společnost Středočeské reality, spol. s r.o. zajišťuje                    
Mgr. Milan Edelmann, advokát, č.ev. ČAK 10918, http://www.ak-edelmann.cz/  

Součástí právního servisu je zejména příprava a finalizace všech potřebných listin pro 
převod vlastnického práva nemovitosti na příslušném Katastru nemovitostí, tak zároveň 
převod družstevních podílů vůči Družstvu. Zároveň přes ní realizujeme většinu advokátních 
úschov pro zajištění převodu kupní ceny.  

Dále spolupracujeme na přípravách listin pro developerské projekty, např. příprava 
Prohlášení vlastníka a dalších listin. 

Doplňující info o advokátní kanceláři: 

V rámci činnosti advokátní kanceláře poskytuje klientům právní poradenství ve všech 
oblastech práva obchodního, občanského i trestního práva, se zaměřením na právo 
nemovitostí, insolvenční právo, pracovní právo, vymáhání a správu pohledávek, včetně 
zastupování před soudy. S ohledem na znalost problematiky konkursních a insolvenčních 
řízení poskytujeme specializované právní poradenství věřitelům, dlužníkům, insolvenčním a 
konkursním správcům. Všem subjektům nabízí služby od základního dílčího právního 
poradenství až po komplexní řešení celých případů. 

DAŇOVÝ SERVIS 

Daňový servis pro společnost Středočeské reality, spol. s r.o. zajišťuje daňový poradce                        
Ing. Palička Jiří, který je členem https://www.kdpcr.cz/  

mailto:mattanelli@screality.cz
http://www.ak-edelmann.cz/
https://www.kdpcr.cz/

